
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia - Italia 
P. IVA 00816350276 - Codice Fiscale 80007720271 

  www.unive.it/dip.management 

 

Segreteria didattica Venice School of Management 
E-mail: didattica.management@unive.it / T. 041 234 8739 
 
 

 
Oggetto:  approvazione atti e pubblicazione della graduatoria inerente al bando di 

selezione per l’assegnazione di un premio per la redazione di una Tesi di Laurea 
magistrale, “Twin Transition e Marketing Digitale”, finanziato da Alpe 
Campogrosso S.r.l., scadenza del bando, 12/02/2026, rep. n. 76/2026, prot. n. 
0016603 del 28/01/2026 (scadenza della proroga del bando, 22/02/2026, rep. n. 
126/2026, prot. n. 036847 del 9/02/2026). 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO    il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO    il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento per l’Assegnazione a studenti di Borse, premi di studio e incentivi 

all’iscrizione a corsi e attività; 
VISTA  la convenzione, rep. n. 231/2025, prot. n. 277560 del 12/11/2025, sottoscritta 

dall’Università Ca’ Foscari e da Alpe Campogrosso S.r.l.;  
VISTO il decreto della direttrice della Venice School of Management, rep. n. 909/2025, 

prot. n. 259415 del 21/10/2025, che ha autorizzato l’indizione di un bando di 
selezione per l’assegnazione di numero 1 (uno) premio per la stesura di una Tesi 
di Laurea di livello magistrale finanziato da Alpe Campogrosso S.r.l.; 

VISTO il bando di selezione rep. n. 76/2026, prot. n. 0016603 del 28/01/2026 con 
scadenza 12/02/2026; 

VISTA la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione al 22/02/2026, rep. n. 126/2026, prot. n. 036847 del 9/02/2026;  

VISTO il decreto di nomina della commissione, rep. n. 138/2026, prot. n. 0042341 del 
12/02/2026 

   VISTO         il verbale della commissione, rep. n. 25/2026, prot.n. 75055/2026 del 5/3/2026

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Viene approvato il verbale della Commissione, comprensivo della graduatoria, degli studenti e delle 
studentesse che sono risultati/e vincitori/vincitrici nonché idonei/e della procedura di selezione inerente 
al predetto bando, rep. n. 76/2026, prot. n. 0016603 del 28/01/2026 (proroga del termine di scadenza 
per la presentazione delle domande di partecipazione al 22/02/2026, rep. n. 126/2026, prot. n. 036847 
del 9/02/2026). 
 
 

Matric. Punteggio 
Curriculm 
Vitae e 
Studiorum 

Punteggio  
Colloquio 

Punteggio 
Totale 

Esito  Relatore 
assegnato 

889192 16.8 8.5 25.3 Assegnatrice/Assegnat
ario 

Cinzia 
Colapinto 

891423 15.8 8 23.8 Idonea/Idoneo ////// 

      



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
www.unive.it/management 

 
 

Segreteria didattica Venice School of Management 
E-mail: didattica.management@unive.it / T. 041 234 8708 
 
 

Art. 2 
 
Il premio di Laurea, del valore di euro 600,00 euro (seicento euro), sarà attribuito allo/a 
studente/studentessa che svilupperà la propria Tesi di Laurea solo su una delle aree di studio indicate 
nel bando.  

La Tesi di Laurea e la relativa discussione dovranno, poi, concludersi entro le sessioni di Laurea 
dell’Anno accademico 2025/2026 (estiva 2026 – autunnale 2026 – straordinaria 2027).  

L’importo dovuto sarà liquidato in un’unica soluzione, dopo il sostenimento dell’esame di Laurea, previa 
verifica dell’avvenuto conseguimento del Titolo di studi da parte del Settore Didattica della Venice 
School of Management.  

 

Art. 3 
 
La graduatoria per l’assegnazione del premio di Laurea, in oggetto, sarà resa nota mediante 
pubblicazione sul sito web della Venice School of Management > Corsi >  Borse, premi di studio e di 
laurea https://www.unive.it/pag/31253/  

 
 

 
 
    

F.to 
                                                                                     La Direttrice della Venice School of Management 

Prof.ssa Anna Comacchio 
 
 
 
F.to 
La segretaria della Venice School of Management  
Dott.ssa Sonia Pastrello                            


		2026-03-05T17:39:56+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2026-03-06T13:29:45+0100
	IT
	Gennaro Capasso




